
ZARZĄDZENIE NR 40/2017

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 pkt. 3 Uchwały Nr XIX/124/16 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28
grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zmniejszyć dochody o kwotę - 1 100,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 15 425,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 16 525,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

10 715 802,00 zł,
9400451,00 zł,
1 315 351,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

11117474,80 zł,
9150990,80 zł,
1 966 484,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 40/2017

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 31 sierpnia 2017r.

Rodzaj zadania:

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2017 rok
Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10209,00 0,00 0,00 10209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rod d Wł

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 221 000,00 -1 100,00 0,00 219900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
3000,00 -1 100,00 0,00 1 900,00

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 3000,00 -1 100,00 0,00 1 900,00

powiatowo-gminnych)

bieżące razem: 6450846,00 -1 100,00 0,00 6449746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



majątkowe

majątkowe razem: 1315351,00 0,00 0,00 1315351,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rod d ZI

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2940496,00 0,00 0,00 2940496,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 10 716 902,00 -1 100,00 0,00 10715802,00
w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00
środków, o k1órych mowa wart. 5 ust, 1 pkt 2 i 3



I
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 40/2017
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 31 sierpnia 2017r.
Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2017 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Iwytwarzanie i zaopatrywanie w energłę ełektryczną, gaz i wodę 409149,00 O,OC 409149,00

40002 Dostarczanie wody 409149,OC 0,00 409149,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 11 960,00 - 2 500,OC 9460,00

4300 !zakup usług pozostałych 7000,00 2500,OC 9500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 688,00 O,OC 81688,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 80888,00 O,OC 80888,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 8500,00 - 1 500,00 7000,00

4300 [zakup usług pozostałych 1 854,00 1 500,00 3354,00

801 Oświata i wychowanie 2628916,00 0,00 2628916,00

80110 Gimnazja 808910,00 0,00 808910,00

3020 Wydatki osobowe niezałiczone do wynagrodzeń 31 870,00 10000,00 41 870,00

4010 lwynagrodzenia osobowe pracowników 465790,00 - 10 000,00 455790,00

851 Ochrona zdrowia 83306,00 0,00 83306,00

85195 Pozostała działalność 45196,00 0,00 45196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 43696,00 - 100,00 43596,00

852 Pomoc społeczna 437593,00 - 1100,00 436493,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne op/acan e za osoby pobierające niektóre
- 1 100,0085213 świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 3000,00 1 900,00

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3000,00 - 1 100,00 1 900,00



85219 Ośrodki pomocy społecznej 124264,00 O,OC 124264,00

4280 !Zakup usług zdrowotnych 225,00 - 85,00 140,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 620,00 85,OC 705,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 615931,00 0,00 615931,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4680,00 500,OC 5180,00

4210 ilakup materiałów i wyposażenia 4680,00 500,OC 5 180,00

90013 Schroniska dla zwierząt 15000,00 - 500,OC 14500,00

4300 !Zakup usług pozostałych 15000,00 - 500,OC 14500,00

90095 Pozostała dzialalność 116495,00 0,00 116495,00

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników 17065,OC - 740,OC 16325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2403,OC 600,00 3003,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00 140,00 490,00

I Razem: I 7 767869,8°1 - 1 100,09 7 766 769,8°1



Plan wydatków po wprowadzonych zmianach
z tego

z tego:
z tego:

wydatki na
w tym:

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2017rok wydatki dotacje na finansowane wypłaty z inwestycje i finansowane zbieżące świadczenia na z udziałem tytułu majątkowe zakupy udziałemjednostek zadania rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu inwestycyjne środków, obudżetowych, wynagrodzenia i wydatki związane z bieżące fizycznych;

składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w
naliczane statutowych zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 2

pkt 2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

11118574,80 9152090,80 5613714,80 3505618,00 2108096,80 181 000,00 3297376,00 0,00 0,00 60000,00 1 966484,00 1966484,00 0,00

-16525,00 -16525,00 -16525,00 -10740,00 -5785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15425,00 15425,00 5425,00 740,00 4685,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 117474,80 9150990,80 5602614,80 3495618,00 2106996,80 181 000,00 3307376,00 0,00 0,00 60000,00 1 966484,00 1966484,00 0,00

1. Zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę - 1 100,- zł zmniejszenie dotacji celowej na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne.
2. Dokonano przeniesień w działach pomiędzy paragrafami:

- w rozdziale Dostarczanie wody - 2 500,- zł na opłaty za usuwanie awarii, okresowy przegląd budynku,
- w rozdziale Ochotnicze straże pożarne - 1 500,- zł na opłaty za okresowy przegląd budynków,
- w dziale Oświata - 10 000,- zł na wypłaty odprawy w związku z rozwiązaniem stosunku pracy,
- w dziale ochrona zdrowia - 100,- zł zakup materiałów.
- w dziale Pomoc społeczna - 85,- zł na opłatę za szkolenie,
- w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 240,- zł na wydatki dotyczące zakupu paliwa, opłacenie składek ZUS.

T


